Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

29.07.2017      № 776-08 г. Тамбов

О зачислении в состав студентов первого курса
очной формы обучения на 2017-2018 учебный год
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на программы СПО
в Многопрофильный колледж ТГТУ
(на базе основного общего образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
программу СПО 09.02.03 Программирование в компьютерных системах

 Мустафин Ильдар Ринатович    Чеботарев Николай Олегович    Шушлебина Анастасия Владимировна

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
программу СПО 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

 Андреева Дарья Романовна    Галстян Диана Эдуардовна    Долгова Анастасия Александровна    Каплунова Екатерина Дмитриевна    Климочкина София Сергеевна    Корнеева Екатерина Юрьевна    Локтюхина Анна Игоревна    Максимова Ксения Денисовна    Малютина Дарья Петровна    Незнанова Алина Романовна    Павлова Юлия Романовна    Пивоварова Анна Владимировна    Репина Анна Александровна    Стребкова Ольга Евгеньевна    Терехова Вера Владимировна    Тимченко Дарья Олеговна    Хворова Лилия Сергеевна    Шарапова Арина Александровна

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
программу СПО 38.02.04 Коммерция (по отраслям)

 Демьянова Карина Александровна    Конкина Александра Геннадьевна    Новскова Кристина Александровна    Пракина Алина Романовна    Рожков Николай Николаевич    Хорошкин Иван Витальевич

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
программу СПО 38.02.07 Банковское дело

 Анохина Анастасия Сергеевна    Бочарова Анастасия Денисовна    Голося Юлия Андреевна    Жиркова Анастасия Дмитриевна    Загонова Анастасия Алексеевна    Зацепина Ольга Алексеевна    Капичников Никита Васильевич    Кондрашечкин Даниил Дмитриевич    Коробова Полина Александровна    Лаптева Камилла Владимировна    Микаилов Эльвин Мохсумович    Подхватилина Светлана Александровна    Чебыкин Вадим Андреевич    Честных Юлия Игоревна    Шишкина Виктория Сергеевна    Шлыкова Олеся Евгеньевна    Юрин Виталий Евгеньевич    Юшина Алина Михайловна

Основание: протокол заседания приемной комиссии №20-18 от 28.07.2017.

Ректор    М.Н. Краснянский